京都府公安委員会告示第81号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年５月12日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       サミー株式会社  里見　治紀 ぱちんこ遊技機 ＰビッグドリームＳ  サミー株式会社 310100 令和５年

       東京都品川区西品川 ＳＰＨ ５月12日
        一丁目１番１号住友 から３年
        不動産大崎ガーデン

         タワー

        株式会社ＪＦＪ  松下　智人  同　　　　　上  ｅ　ＲＡＶＥ　覚聖  株式会社ＪＦＪ  3P0212  同　　上
        大阪市中央区内本町  ループＪＭＣ

         一丁目１番４号

        株式会社三共  石原　明彦  同　　　　　上  Ｐフィーバー機動戦  株式会社三共  310058  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  士ガンダムＳＥＥＤ

         丁目29番14号
        同　　　　　上  Ｐフィーバー機動戦  同　　　　　　上  3P0384  同　　上
        士ガンダムＳＥＥＤ
        　 Ｓ

       株式会社ニューギン  新井　悠司  同　　　　　上  ｅ花の慶次～裂一刀  株式会社ニューギ  3P0090  同　　上
        名古屋市中村区烏森  両断ＤＬ２－ＭＸ  ン

         町三丁目56番地

       株式会社ジェイビー  富山　一郎  同　　　　　上  Ｐフィーバークィー  株式会社ジェイビ  3P0229  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  ンⅡＶ  ー

         丁目29番14号

      株式会社エンターラ  新井　聡司  回胴式遊技機  Ｌ戦国ＢＡＳＡＲＡ  株式会社エンター  3S0064  同　　上
         イズ  ギガＺＥ  ライズ

        東京都台東区東上野
         二丁目13番８号

         株式会社藤商事  今山　武成  同　　　　　上  Ｓ戦国恋姫ＦＣ  株式会社藤商事  3S0259  同　　上

        大阪市中央区内本町
         一丁目１番４号

        株式会社ロデオ  河内　秀和  同　　　　　上  Ｌ　バイオハザード  株式会社ロデオ  3S0143  同　　上

        東京都品川区西品川  ヴェンデッタ　ＦＫ
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

        株式会社三共  石原　明彦  同　　　　　上  Ｌからくりサーカス  株式会社三共  2S1798  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  Ｇ

         丁目29番14号

  山佐ネクスト株式会  佐野　詳一  同　　　　　上  ＳナイツＹＴＣＣ  山佐ネクスト株式  2S1313  同　　上
   社  会社

  岡山市南区福富東二
  丁目20番６号